2

ПРОЕКТ

ГЛАВА

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________2025 г.                                                                                                       № ___

«О внесении изменений и дополнений в постановление главы Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области №53 от 18.12.2015г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципального услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в собственности Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омкой области»

Во исполнение протеста прокурора Москаленского района, руководствуясь Федеральными законами от 30.11.2024 года № 447-ФЗ, Уставом Алексеевского   сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в приложение №1 постановления главы Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области №53 от 18.12.2015г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципального услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в собственности Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омкой области»
         1.1. п.85 Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в собственности Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омкой области» внести дополнения:

- после точки поставить запятую и далее «только для решения, изложенного в  последнем абзаце п.81.

Для всех остальных случаев срок действия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка составляет 1 год.
2. Данное постановление подлежит опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского сельского поселения                           С.А. Кузнецов